
PREGLED POSTUPKA #75240

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca KLINIČKI CENTAR CRNE GORE
PIB 02015366
E-mail nisera.mekic@kccg.me
Telefon 020/412-412
Internet adresa www.kccg.me
Fax 020/243-279
Adresa Ljubljanska bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke JN43/24 Nabavka plastičnih filtera za postojeći spirometar Jaeger za potrebe Interne klinike-
Pulmološka ambulanta

Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milena Obradović
Kontakt 067/859-478
Datum objave 27.06.2024. 14:45

27.06.2024 14:50:51



Napomena -

27.06.2024 14:50:51



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

JN43/24 Nabavka plastičnih filtera za postojeći 
spirometar Jaeger za potrebe Interne klinike-
Pulmološka ambulanta

27.06.2024 14:45 02.07.2024 09:00 02.07.2024 09:00 U toku

27.06.2024 14:50:51



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

KLINIČKI CENTAR CRNE GORE
Medicinski potrošni materijal
33140000 - Medicinski potrošni 
materijal

9.267.994,62 EUR 97.000,00 EUR - - - Otvoreni 
postupak

27.06.2024 14:50:51



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište; Uslovi za obavljanje djelatnosti

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) Rješenje Instituta za ljekove i medicinska 
sredstva Crne Gore o upisu u registar za promet na veliko medicinskim sredstvima.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica. ESPD

Rok važenja ponude 30(trideset) dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od od dana zaključivanja ugovora. Rok isporuke ne može biti duži od 
2 dana od dana potvrde narudžbe od strane Naručioca. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora: Magacin Kliničkog centra Crne Gore, ulica Ljubljanska bb Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 60 dana od dana uredno izvršene isporuke i ispostavljene fakture. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Uslovi plaćanja su: roba mora biti isporučena u skladu sa datom ponudom i zaključenim ugovorom, a 
faktura mora biti uredna, odnosno u skladu sa isporučenom robom, ponudom i zaključenim ugovorom. Uslovi plaćanja

Ponuđeni proizvod u trenutku isporuke mora imati rok upotrebe koji ne smije biti kraći od ¾ ukupnog 
roka trajanja Ponuđač je dužan da navede ukupni rok upotrebe za ponuđeni proizvod. Drugi uslovi

27.06.2024 14:50:51



Ponuđač je dužan da dostavi ovlašćenje proizvođača da može njegovu robu ponuditi u predmetnom 
postupku javne nabavke. Ukoliko ovlašćenje proizvođača nije direktno, lice koje posredno daje 
ovlašćenje ponuđaču mora biti direktno ovlašćeno od strane proizvođača ponuđenih proizvoda, o čemu 
je ponuđač dužan da dostavi dokaz- ovlašćenje proizvođača ponuđenih proizvoda za posrednika za 
potrebe predmetnog postupka javne nabavke.

Drugi uslovi

Ponuđač je obavezan da prilikom pripremanja Finansijskog dijela ponude za proizvod koji se nudi navede 
zaštićeni naziv proizvoda, proizvođača i kataloški broj proizvoda. Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da dostavi dokaz o tehničkim karakteristikama ponuđenog proizvoda (uputstvo, 
katalog ili drugi dokument izdat od strane proizvođača) u kojem su jasno označene tehničke 
karakteristike ponuđenog proizvoda.

Drugi uslovi

27.06.2024 14:50:51



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.06.2024 14:50:51



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 2.880,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Plastični filter za postojeći spirometar Jaeger
Plastični filter za postojeći spirometar Jaeger za jednokratnu 
upotrebu ID29.9mm, usnik ka pacijentu elipsastog oblika, ulaz 
ka spirometru promjera ID 29.9mm. Pakovanje 50 komada

2400,00 Kom

27.06.2024 14:50:51


